HEPUBLIKA £ SHOQIPERISE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANIE VERI

NroRUe " Prot Tirané, m&é 05 QY .2022

Lénda: Kérkesd pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rroga “Dora D° Istria®, Tirane

Drejloria e Vendore Tirana Verd, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin e rregullave t&
hollgsishme pér miratimin e dokumentit t€ prongsisg, t& objekieve pa titull pronésie, trojeve i€ tyre funksionale
dhe té oborreve né pérdorim” ka mart® né shqyrtim kérkesén me nr. 11684 prot., daté 10.02.2022, plotésuar
nga subjekti RTZA NIAZI BRAHOLLI. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet
né Nj&sing Administrative nr, 11, me kéto t& dhéna;

e 7K. 8320, nr. pasurie 9/220/1

¢ Sipérfage parcelés ndértimore 326.8 m?
s+ Sipérfage ¢ bazés sé ndértimit 83.7 m?
»  Numrii kateve 1 kt

¢ Pérbanim

Fu i e AR

L

Pasuritg kufitare:
¢ Verl nr.pasarie 922002
= Jugnr.pasurie 9/220
* Lindje nr.pasunie 11/276
* Peréndim nr.pas 922043
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Pér sa mé sipér kérkojmé qé 1€ behet afishimi publik prané Agjensise Shteterore sc Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8§ &€ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . “‘T¢ dhénat ¢ kérkesés dhe 1é evidentimit né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet e Agiensise Shreterore se Kewdastrn. ™

Duke ju falendervar piér bashképunimin,

i Adresa:Ryr. "Rinasit", Tirana Business Park




|| DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VER NUMRI UNIK (INDEKS): 12_8028867 i

I QARKLU: TIRANE NR. | APLIK INIT: 11684

I| BASHKIA: T|Rﬂ|,NE HE.PASURISE: 817300 |

| zoNAKADASTRALE: gi30 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = A6 8 .
ADRESA E PASURISE: NJESIA 11 PR. SHTET=/C PR.E TE TRETEVE =ﬂ? PR. TE ‘-'ET:?-#
INDEKSII HARTES: B14-40-08a

SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMIT = B3.7

SHKALLA: 1:500

I DATA: 04 04 POSEDUESE RLZA FLAZE BRAHOLLI
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